2024年1月16日
各 位
                                  会社名  河西工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 半谷 勝二
(コード番号：7256 東証スタンダード市場）

問合せ先 理事 渡辺 裕之
（ＴＥＬ：0467-75-1125）

2024年 1月 16日付 役員・理事 人事異動に関するお知らせ

標記の件、下記の通り実施いたします。

      記

１．役員異動

氏名 現 職 異動等

糟谷 充彦
取締役 常務役員

企画本部 本部長

取締役 常務役員

企画本部 本部長

兼）経理財務グループ担当

（2024年1月16日付）

２．理事異動

氏名 現 職 異動等

太田 潤
理事 事業戦略部担当

兼）事業戦略部 部長

理事 事業戦略部担当

兼）事業戦略部 部長

兼）経理部 部長

（2024年1月16日付）

以上